
Schützengau Pegnitzgrund

Sportpistole KK   2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  Bezirksliga 3
SV Pfeifferhütte 1   SG Hartmannshof 1 1028.0 : 1037.0

Högner Udo 268
Backmeroff Matthias 267
E Lang Bastian 251
Heim Markus 242

Binder Oliver 273
Scholz Veit 272
Schubert Alexandra 256
Binder Volker 236

KPHSG Erlangen 1   SSV Dietershofen 1 1011.0 : 1040.0
Hergenröder Uwe 264
E Hupfer Monika 254
E Lehmeier Michael 252
Schmidt Jürgen 241

Elterlein Christoph 269
Elterlein Klaus 262
Dietrich Roland 258
Bräunlein Patrick 251

Tabelle

  1. SG Hartmannshof 1   6 : 0   Punkte 3226 Ringe Schnitt:    1075,33
  2. SSV Dietershofen 1   6 : 2   Punkte 4186 Ringe Schnitt:    1046,50
  3. SV Pfeifferhütte 1   2 : 4   Punkte 3114 Ringe Schnitt:    1038,00
  4. KPHSG Erlangen 1   2 : 4   Punkte 2987 Ringe Schnitt:    995,67
  5. SSG Schönberg 1   0 : 6   Punkte 2912 Ringe Schnitt:    970,67

Die besten Schützen der Bezirksliga 3
  1. Binder Oliver SG Hartmannshof 1 273 Ringe
  2. Scholz Veit SG Hartmannshof 1 272 Ringe
  3. Elterlein Christoph SSV Dietershofen 1 269 Ringe
  4. Högner Udo SV Pfeifferhütte 1 268 Ringe
  5. Backmeroff Matthias SV Pfeifferhütte 1 267 Ringe
  6. Hergenröder Uwe KPHSG Erlangen 1 264 Ringe
  7. Elterlein Klaus SSV Dietershofen 1 262 Ringe
  8. Dietrich Roland SSV Dietershofen 1 258 Ringe
  9. Schubert Alexandra SG Hartmannshof 1 256 Ringe
10. Hupfer Monika KPHSG Erlangen 1 254 Ringe
11. Lehmeier Michael KPHSG Erlangen 1 252 Ringe
12. Bräunlein Patrick SSV Dietershofen 1 251 Ringe
13. Lang Bastian SV Pfeifferhütte 1 251 Ringe
14. Heim Markus SV Pfeifferhütte 1 242 Ringe
15. Schmidt Jürgen KPHSG Erlangen 1 241 Ringe
16. Binder Volker SG Hartmannshof 1 236 Ringe
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Schützengau Pegnitzgrund

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Sportpistole KK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Diespeck 1 Kissel Günter 281 Ringe 1102 Ringe
Klier Mario 275 Ringe
Sellerer Stefan 275 Ringe
Diebel Ulrich 271 Ringe

2. SV Mimberg 1 Holzammer Christopher 282 Ringe 1091 Ringe
Wuzer Klaus 276 Ringe
Wuzer Thomas 274 Ringe
Heyden Marc 259 Ringe

3. PFSG Schwabach 1 Schröder Erik 278 Ringe 1090 Ringe
Simonis Peter 275 Ringe
Dauth Wolfgang 271 Ringe
Ennich Jürgen 266 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Georg Patrik SGi Niederndorf 1 284 Ringe
  2. Mader Günter KpSG Langenzenn 1 283 Ringe
  3. Galle Markus SV Insingen 1 283 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Holzammer Christopher SV Mimberg 1 282 Ringe
  5. Schmidt Karl KpFSG Hilpoltstein 1 281 Ringe
  6. Kissel Günter SG Diespeck 1 281 Ringe
  7. Rieder Georg KpSG Fürth 1 279 Ringe
  8. Schröder Erik PFSG Schwabach 1 278 Ringe
  9. Lederer Matthias SV Flachslanden 1 278 Ringe
10. Siemon Wolfgang KpSG Fürth 1 278 Ringe
11. Wuzer Klaus SV Mimberg 1 276 Ringe
12. Simonis Peter PFSG Schwabach 1 275 Ringe
13. Klier Mario SG Diespeck 1 275 Ringe
14. Sellerer Stefan SG Diespeck 1 275 Ringe
15. Keith Norbert SV Flachslanden 1 274 Ringe
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